Директору ГБОУ «Верхнечелнинская школа-

интернат для детей с ОВЗ»

Р.К.Карамову

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________
                       (ФИО родителя (законного представителя)

заявление

Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий с

моим(ей) сыном (дочерью):________________________________________________

учеником (цей) _______________ класса с __________________________________.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время дистанционного обучения

беру на себя.

«___________»______________20___г.                                ___________________/_____________
                                                                                                                                        (подпись)                   (расшифровка)

Уведомление

Уважаемый(ая)________________________________________________________________

Администрация  ГБОУ «Верхнечелнинская школа-интернат для детей с ОВЗ» доводит до

Вашего сведения, что в связи с объявленными требованиями по недопущению вирусной

инфекции в период с _______________по _____________________20____г. обучение

Вашего ребенка будет осуществляться  в дистанционной форме.

Очные консультации, для получения и сдачи заданий состоятся 01.04.2020г. и 08.04.2020г.

С заданиями для обучающихся  можно ознакомиться  в электронном дневнике Вашего

ребенка (логин и пароль прилагаются).

25.03.2020г.                                                            Администрация школы.

Ознакомлен(а) _______________________/______________________

                                  (подпись)                                                        (расшифровка)

Уведомление

Уважаемый(ая)________________________________________________________________

Администрация  ГБОУ «Верхнечелнинская школа-интернат для детей с ОВЗ» доводит до

Вашего сведения, что в связи с объявленными требованиями по недопущению вирусной

инфекции в период с _______________по _____________________20____г. обучение

Вашего ребенка будет осуществляться  в дистанционной форме.

Очные консультации, для получения и сдачи заданий состоятся 01.04.2020г. и 08.04.2020г.

С заданиями для обучающихся  можно ознакомиться  в электронном дневнике Вашего

ребенка (логин и пароль прилагаются).

25.03.2020г.                                                            Администрация школы.

Ознакомлен(а) _______________________/______________________

                                  (подпись)                                                        (расшифровка)

Уведомление

Уважаемый(ая)________________________________________________________________

Администрация  ГБОУ «Верхнечелнинская школа-интернат для детей с ОВЗ» доводит до

Вашего сведения, что в связи с объявленными требованиями по недопущению вирусной

инфекции в период с _______________по _____________________20____г. обучение

Вашего ребенка будет осуществляться  в дистанционной форме.

Очные консультации, для получения и сдачи заданий состоятся 01.04.2020г. и 08.04.2020г.

С заданиями для обучающихся  можно ознакомиться  в электронном дневнике Вашего

ребенка (логин и пароль прилагаются).

25.03.2020г.                                                            Администрация школы.

Ознакомлен(а) _______________________/______________________

                                  (подпись)                                                        (расшифровка)